INDEX

- august à Gregorio missus, primus Anglorum Ar. hiepi copus
 Cantuarie sis 7. b. 57
 august de miraculo quod Petronius contigit 115. b. 43
 august de gradiis cognitionis dei per spiritus dñi 117. b. 6
 aurum & argentum in templi quomodo gratum deo est 22. b. 16
 azyma tam ex euangelio, quād ex legali autoritate profecta sunt 21. b. 8
 azyma non sunt abolenda, quia optimam habent significacionem ibidem
B Aliani et olea praerogativa 72. a. 40
 baptizatus sollemnis in die pasche, non Epiphania 41. a. 7
 baptizatus iohannes longe minoris uirtutis fuit quam Christi ib.
 baptizatus septiformi spiritu prefiguratus in 7. lotionis man 54. b. 8
 baptiz. adorū p̄paratio ad baptismū per 15. dies iunij 57. a. 50
 baptismo passionis baptizatus est christus 84. b. 31
 baptis̄mū sacramentum in mari rubro prefiguration 85. a. 46
 baptis̄mū lucrosam facit communicationem duplicitis mortis nos-
 trae 92. a. 10
 baptis̄mū liberat a morte anime, non corporis ibidem
 baptis̄mū nofer iuuā est, fōn in cruce & latere Christi profū-
 totū ecclesiam similitudine baptizantur 93. a. 56
 baptizati p̄fessio Christi sunt omnes apostoli alijq. tunc creden-
 tes 94. a. 9
 baptizati sunt super mare uitrum 100. a. 38
 baptizatis eis dantur calceamenta & vestis candida 101. a. 35
 baptizari spiritu sancto, & accipere spiritum paracletum idem
 sunt 130. b. 1
 baptis̄mū sollemnis in die pentecostes ad exemplum sancti Petri 142. b. 28
 baptis̄mū effectus è spiritu sancto est ibidem
 baptis̄mū Christi etiam à pueri celebratus reiterari non debet
 144. a. 57
 baptis̄mū Iohannis nō fuit in spiritu sancto sicut baptis̄mū Chri-
 sti 144. b. 2
 baptis̄mū extra ecclesiam baptis̄mū quidem est, sed sine gratia 156. a. 44
 benedictus anno in misse quomodo differt ab ita missa est 19. b. 17
 benedictus pater monachorum, spiritu omnium uirorum plenus
 113. b. 17
 berengerus abbas sancti Laurentij Leodienn. sub quo monachus
 erat Rupertus 115. b. 20
 bertharia domus obedientie, genitum populum significat 52. a. 21
 bertharia à Hierusalem solum quindecim statuū dicitur 62. a. 16
 beilem typus ecclie in qua natus est homo Christus 39. a. 34
 botrus, quem duo in uero portabant, Christi significat 114. b. 47
C Accus secu uiam clamans ad teum, genus humanum re-
 presentabat 47. a. 23
 cœus à nativitate itidem genus humanum significat 57. b. 47
 cerei flammantes gaudium in ortu saluatoris significant 8. a. 23
 cerei ad locum crucis simul cū ihu babilo cur portauit 10. b. 20
 cerei pashalii benedictio à Zozimus papa instituta 90. a. 30
 cereus ille Christi typum gerit ibidem
 cerei laudes propter Christum sunt ibidem
 ceremoniarum operar̄ non sine fructu sunt, etiam si causas igno-
 rentur ibidem
 causa è Christo dedit pater aho e, nō ira, gratia, nō iudicia 6. a. 11
 calumnia in euangelis tanquam contrariae adiuuice 105. b. 17
 campane nunc populu concurant, sicut olim tuba 43. b. 54
 campane predicatoris designant 4. a. 15
 campanarum clasicum triuum in diebus festis 4. b. 12
 campane cur non sonant tempore passionis domini 77. b. 30
 candle accensio, que portauit in festo purificationis, quid fig-
 uificant 42. b. 8
 christus
- candele multe in matutinis triū dierū cur extinguitur 78. b. 13
 canonis sacri mysteria nullae uerbi sufficienter explicari pos-
 sunt 15. b. 50
 cantus Tetrardi gauditatem concinnus, sicut à laude matutina
 109. b. 15
 cappe superinduite futuram corporum immortalitatē signifi-
 cant 24. a. 19
 carnalium tunulit in ecclesiam 173. a. 33
 caro Christi, sicut granum frumenti, crevit in altari, fructificat
 in mentibus, ac mundum uniuersum impletuit 17. b. 5
 casula, uestis integra & undig. clausa, ecclesiastica significat 6. a. 42
 charitas est oculus cordis, quo qui carer cœci est 47. b. 1
 charitas facit homines uenire ad dei similitudinem 170. b. 22
 charitas frarum, bonus maximum 179. b. 43
 chrismatum unguentum primus Moyses instituit 71. b. 4
 chrismatum nunc omnes Christiani, omni reges tantum & Pontifi-
 ces uenguantur ibidem
 chrismatum confignare episcopis proprium 72. a. 9
 chrismatum inuincere baptizatos nō in fronte, sed in uertice, pre-
 terita concepit B. Sylvestre 72. a. 15
 chrismatum non signuant frontes in die cœne domini 72. b. 23
 chrismatum in misa preuentiliter exhibetur non in umbra, sed in ue-
 ritate, non in figura sed in re 166. b. 21
 chrismatum continua pro nobis & perpes oratio fuit 19. b. 20
 chrismatum abiutus hinc in sacrarium cali, sacrificij ritum instituit
 15. b. 54
 chrismatum ultra scripturā aliud nobis sui memoris reliquit 17. a. 33
 chrismatum, ut homo, nos reconciliat, ut deus, ab soluit 19. b. 18
 chrismatum feria prima, id est, dominica die natus est 35. b. 43
 chrismatum cur nocte natus est ibidem
 chrismatum re promissus est ad Abraham homo, ad David rex, ad lo-
 seph deus 37. b. 40
 chrismatum cur die dominica nasci, sed feria sexta concipi ac pati uo-
 luit 38. a. 29
 chrismatum dicitur primogenitus uiria ratione 38. b. 35
 chrismatum rex, cui humanitas est corona glorie, diadema pietatis 39. a. 16
 chrismatum nomen est accelerata, spolia detrahe 40. a. 8
 chrismatum per baptis̄mū non querabat renasci, sicut nos 41. a. 43
 chrismatum à baptis̄mū per annum sine discipulis fuit 41. b. 36
 chrismatum in baptis̄mū nos fanans prefiguratus est per angelum pis-
 cīne 52. b. 19
 chrismatum ist rex & sacerdos tuba clangorem dedit 62. a. 6
 christi passio magna est exemplo iusti, ne mouentur, dum pro-
 sperantur mali 68. a. 17
 chrismatum uenit iunctus uerbis de Bosra 69. b. 53
 chrismatum propterea factus pauper, pro nobis oravit 70. a. 43
 chrismatum nos gratias redemit gratias uenditos 70. b. 55
 chrismatum in ultima cœna primum sibi sacerdotij officio functus est
 71. a. 53
 chrismatum in die cœne immutauit uultum suum, id est, sacrificandi
 ritus 74. a. 22
 chrismatum quomodo nobis in cœna ministrat 74. b. 53
 chrismatum est altare de terra, quod tempore passionis nudatum est
 78. a. 10
 chrismatum cum gustasset, noluit bibere propter mysterium 83. b. 34
 chrismatum bis immolatus est, primo sibi manibus in cœna, deinde ab
 inimicis in cruce 87. b. 24
 chrismatum in cruce hyssopo aspergit, & lauit omnes retro fideles eo
 tempore credentes, & emisit uictos de lacu 93. b. 50
 chrismatum sol uera anima in limbo, ueluti specularia illuminauit
 104. a. 25
 chrismatum matri sue ante omnes apparuit resurgens 110. a. 44
 chrismatum cur non statim post resurrectionem ascendiit 114. a. 2
 chrismatum mystice pīcīs est affus, hic quidem igne passionis, in colo
 autem igne amoris in conuicio beatorum 122. a. 49
 chrismatum est, post bonis substantialis, non ex accidentiali dono
 dno 129. a. 11
 chrismatum

INDEX

- chrismatum per mortem abij rogaturus patrem ut dei paracleum
 curia sua fit, ubi & quomodo fit in celo corpus Christi 29. b.
 Anteius exaltatio per humilem orationem 177. b. 50
 chrismatum in terris rogauit patrem pro nobis, in celo non rogat sed
 dat 132. a. 7
 chrismatum quomodo in celis interpellat pro nobis ibidem
 chrismatum & spiritus sanctus non locuti sunt à semetipsis 132. b. 51
 chrismatum mox ab initio conceptus fuit data est omnis potestas 135.
 a. 43
 chrismatum petijt clarificari clarite quam habuit ab initio
 135. b. 55
 chrismatum uinculum societatis inter creatorē & creaturā 136. b. 7
 chrismatum secundum humanitatem sedet à dextris patris 139. b. 7
 chrismatum ascendit super colum coeli ad orientem ibidem
 chrismatum duo, id est, duas naturas habet, sed non duos, id est, duas
 personas 166. b. 21
 chrismatum sicut sedens in equo, non due personae sunt 167. a. 12
 chrismatum fili dei, maxima dignatio, qua pro inimicis suis mortua
 est 170. b. 5
 chrismatum humilitatem & charitatem nos docet & praecipue ibidem
 chrismatum boni regis officium gesit, dum prior ipse adimpluit man-
 data ibidem
 chrismatum restituit nos in antiquum statum, salua iustitia 171. b. 3
 chrismatum die passionis domini cur gaudent non debent 80. b. 4
 chrismatum triplex unitio, prima in baptis̄mū, secunda in con-
 firmatione, tertia in die iudicij 141. a. 48
 emeres cur super capita pīcīgūs 48. b. 42
 circumcisio non aperit ianuam regni coelorum, sicut baptis̄mū
 93. b. 18
 circuicis spiritualis baptizatis necessaria 127. b. 4
 vocineas clamys designat geminam dilectionem dei & proximi
 83. b. 57
 codices eudælici cur auro argentoq. & gemmis ornatur 12. b. 20
 cognitio dei est per amorem, qui est spiritus sanctus 145. a. 55
 cognitio patris & filii per spiritum sanctum, uera est consolatio
 ibidem
 collecte secundum orationes Christi dicuntur 8. b. 33
 columnæ ignis, quam cereus p̄se fert, mysteria 90. b. 24
 communicantes unum corpus ecclie, sicut ex multi granis
 unius panis 15. b. 17
 confidencia non est in hominū, sed in solius dei testimonio 53. b. 26
 confessoratus palmarum duas habet processiones 67. a. 2
 confessoratus uerba sunt uox uerbi incarnati, vox aeterni pri-
 cipij 15. a. 37
 confessoratus olei pro infirmis alter fit, quād chrismatum 73. a. 11
 confusio trinitatis magnum & profundum in creatione homi-
 nis 154. b. 15
 confusio ecclie super absente patre 26. b. 50
 confusio uerba Hierusalem, in dominica letare 51. a. 23
 coniunctionis diuinæ cognitionis in scripturis, quād panibus p̄-
 figuratum 50. b. 49
 corpus christi unum idem est in celo & in altari 15. a. 31
 corpus uerbi Christi, unumq. sacrificium in omnibus missis ibidem
 corporale altaris, cur lumen potius quam serici est debet 23. a. 52
 corrigiam calcaceamenta Christi soluere, nullus sanctorum po-
 tut 31. b. 37
 credere in Christum plus est, quam credere Christo aut Christum
 147. a. 48
 crescentis discipulus Pauli, Moguntiae & Coloniae primus Civi-
 tus predicauit 7. b. 47
 crucis signum in locum ueteris lamina aure successit 7. a. 20
 crucis sancte pulchra præconia 7. a. 22. 83. b. 87. a. 27
 crucis frontes signare, Episcopū proprium est 7. a. 46
 crucis signacula super sacrificium altaris non uane sunt 18. b. 43
 crucis dñe, que pinguntur ad latus calicis, quid significant 1b.
 crucis pulchra mysteria 83. b. 12
 ecclesia offerit uerbum dei, filium dei, nouum & uerum im-
 molans sacrificium 12. b. 49
 ecclesia est illa mulier magna amicta sole &c. ibidem
 ecclesia est unum corpus Christi, maiorē habens plenitudine gra-
 tie quam habent singuli 13. b. 12
 ecclēsia in paraclete cur respondet latime & Gre-
 ce, non autem hebreice 86. a. 20
 ecclēsia & Christus unum corpus, sicut vir & mulier una ca-
 tur Christi non fracta sed integrā quid significant 84. b. 10
 ecclēsia

INDEX

- ecclesia in exteriori ornatu res ita uisibiles imitatur 23.4.40
 ecclesia regna est, que amicta uarietatibus assuit regi 23.b.28
 ecclesia rectores majori regent conflatone quam alij 28.b.11
 ecclesia ex Iudeo dicitur filia Sion & filia Hierusalem 39.4.40
 ecclesia etates ab adam usq; ad Christum 45.4.39
 ecclesia comparatur mulier parturienti 51.b.5
 ecclesia de genibus eius per Mariam magdalenum foris flantem figurata 22.b.49
 ecclesia sicut luna, semper indiget lumine solis, id est, gratia spiritus sancti 123.b.4
 ego & pater unus sumus, hoc dicto Arrius & Sabell, coniunctur 148.4.21
 eleemosynarum odor, praefiguratus in unguento Mariae magdalene 64.b.83
 emitte spiritum tuum & creabuntur ex eo 145.b.48
 epiphania celebrat tres habet causas 40.b.41
 epistola, uox legis est, apostolicas quoque literas complectens 9.4.27
 epistola supererectio est proferens duos denarios, scilicet legum & prophetas 123.b.39
 epistola secunda, euangelium stando audiatur 9.b.2
 error est negare corporis & sanguinem Christi in sacrificio altaris 12.4.2
 error Helvidij contra virginitatem perpetuam Marie 38.b.13
 ejus nobilis propheta, magnus & ueris euangelista 32.4.1
 ejus iustitia praelegit in uerbi habet & facit 181.b.6
 euangelista marialis legem & propheticas litteras, apostolicas precepsit 9.4.50
 euangelium cur in subiunctiori loco legi solet 10.b.30
 euangelium cur summa reverentia audiendum est 11.4.4
 euangelium est omnium que in missa dicuntur principale 11.b.7
 euangeliſtis in resurrectione Christi cur tacent de eius matre 110.4.8
 euangeliſtis secundum Marcum cur in die pasche legitur 11.b.49
 eucharistiam sine fide sumens, Christum laniat & occidit 16. b.19
 eucharistiam propter duas causas instituit dominus post conan exequie mortis domini in nocturnis uigiliis trium dierum 163.4.4
 extendens celum sicut pellere 176.b.4
 F aciamus hominem ad imaginem & similitudinem nostram 168.b.17, & 167.4.56
 sensu in latere Arcu quid designat 125.4.18
 feria quarta & sexta ex sabbatum cur magis quam alij dies ieiuno destinatur 38.b.49
 fides sine operis mortua 128.b.20
 fides sola non sufficit nobis ad salutem 128.b.20
 fides apostolorum ante aduentum spiritus sancti erat infirma 155.4.39
 fides apostolica est ianua ad ouile Christi 156.b.5
 figure mordes non abolentur, sicut figurae promissionum filii prodigi ornamenti in sacerdotibus que a Christo acceptit 23.4.28
 filii quomodo portant iniuriam patrum 74.4.4
 filii dei cum humana natura ascensio ad patrem, non facit quia ternarium 167.4.18
 fimbrie, stola & manipuli bonorum operum persecuerantur significant 9.b.26
 flumen aquae uite quid est 149.4.6
 forma uerborum in baptismo, maxime uirtutis est 144.4.8
 frater iunior in parabola, populus gentilium, senior populus iudeus 101.b.13